
 
  

      CNPJ 82.844.754/0001-92 

  
 

1 
 

P
ág

in
a1

 

  
  

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 69/2021 
 
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 42/2021 

Termo Retificativo nº 01  

O Senhor Pedro Luiz Ostetto, Prefeito Municipal de Bom Jardim da Serra, Estado de Santa 

Catarina, no uso de suas atribuições, torna pública a retificação das informações constantes no 

Edital de Pregão Presencial Nº 42/2021, como segue abaixo: 

Preâmbulo do Edital, como segue abaixo:  

Onde lia : 

a) Os envelopes contendo a Proposta e Documentos para Habilitação, para o objeto da presente 

licitação deverão ser protocolados até o dia 13/10/2021 às 15h30min (com tolerância máxima de 5 

(cinco) minutos quanto ao prazo de entrega dos envelopes), na Sala/Setor de Licitações, localizado 

na Prefeitura Municipal de Bom Jardim da Serra, na Rua Manoel Cecílio Ribeiro, 68 Centro, Bom 

Jardim da Serra, SC 

Leia-se 

a) Os envelopes contendo a Proposta e Documentos para Habilitação, para o objeto da presente 

licitação deverão ser protocolados até o dia 20/10/2021 às 15h30min (com tolerância máxima de 5 

(cinco) minutos quanto ao prazo de entrega dos envelopes), na Sala/Setor de Licitações, localizado 

na Prefeitura Municipal de Bom Jardim da Serra, na Rua Manoel Cecílio Ribeiro, 68 Centro, Bom 

Jardim da Serra, SC 

Onde lia:  

A abertura da presente licitação dar-se-á em Sessão Pública, dirigida pelo Pregoeiro, a ser realizada 

no dia 15/10/2021 às 13h30min, de acordo com a legislação mencionada no preâmbulo deste Edital, 

na Sala/Setor de Licitações, localizado na Prefeitura Municipal de Bom Jardim da Serra, na Rua 

Manoel Cecílio Ribeiro, 68 Centro, Bom Jardim da Serra, SC 

Leia-se 

A abertura da presente licitação dar-se-á em Sessão Pública, dirigida pelo Pregoeiro, a ser realizada 

no dia 22/10/2021 às 13h30min, de acordo com a legislação mencionada no preâmbulo deste Edital, 

na Sala/Setor de Licitações, localizado na Prefeitura Municipal de Bom Jardim da Serra, na Rua 

Manoel Cecílio Ribeiro, 68 Centro, Bom Jardim da Serra, SC 

Bom Jardim da Serra, 11 de Outubro de 2021.  

Pedro Luiz Ostetto  

Prefeito Municipal 

P
ág

in
a1

 


